
 
SOSIALIDEMOKRAATTISET NAISET   
HALLITUKSEN KOKOUSTIEDOTE  3/2023  
  
Aika: la 22.4.2023 klo 11.00–13.30  
Paikka: SDP:n puoluetoimisto, Siltasaarenkatu 18–20 C, Helsinki  
  
Kokous todeBin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Paikalla oli seitsemän liiGohallituksenjäsentä ja kaksi 
varajäsentä sekä puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja toimistolta Anu Rajajärvi ja Sanna Oksanen. 
PuheGa johK Demarinaistenpuheenjohtaja TyB Tuppurainen.   
  
PoliiBsen Klanteen kohdalla käsitelKin miGavasK eduskuntavaalien jälkeisiä tunnelmia 
vaalituloksineen ja niiden jälkeen käynnisteGyjä hallitustunnusteluja. TodeBin, eGä Demarinaiset 
pitää tärkeänä, eGä Suomea johdetaan tulevaisuudessakin vahvalta tasa-arvopohjalta, luoGamusta 
rakentaen. On myös vaikuteGava siihen, eGä halutaan rakentaa edelleen kansainvälistä yhteistyötä 
ja kansainvälisiin sopimuksiin perustuvaa ihmisoikeuspoliKikkaa. Demarinaiset ovat myös valmiita 
kantamaan vastuuta myös tulevalla hallituskaudella. 
 
TodeBin, eGä SDP:n hallitustunnustelijalle läheGämissä vastauksissa näkyy tavoite sosiaalisesta ja 
taloudellisesK kestävästä hyvinvoinKvalKosta, työelämän tasa-arvosta, eriarvoisuuteen 
puuGumisesta ja median vapauden säilyGämisestä. Emme ole valmiita leikkaamaan sosiaaliturvasta, 
koulutuksesta ja sotesta. Peräänkuulutamme valmiuGa toteuGamiskelpoisiin julkista talouGa 
vahvistaviin toimiin. Ennakkoon laadiGu kannanoGo hyväksyBin julkaistavaksi.  
  
Kokouksessa käyKin läpi vaalien aikaisia sosiaalisen median seurantalukuja sekä kannanotot. Blogi ja 
vieraskynät saivat hyvän vastaanoton.  Taloudellinen Klanne on kunnossa, todeBin, eGä palkkojen 
jälkeen on käyteGävissä toimintaan n. 15 000 e/kk. Ei tarveGa sopeuGamistoimeen tällä hetkellä.   
  
Eduskuntavaaleista käyKin ennalta laaditun analyysin pohjalta vilkas keskustelu. TodeBin 
onnistumisia eri vaalipiireissä. Myös naisten osuus saaduista äänistä ilahduGaa. Kaikissa 
vaalipiireissä SDP:n naisehdokkaat keräsivät enemmän ääniä kuin miesehdokkaat. Toimistosta 
saadulla tuella koeBin oleva suuri merkitys. Ehdokkaille lähetetyssä palautekyselyssä hyvänä 
pideBin 400 euron tukea sekä kukansiemenpusseja. VaalitavoiGeet nähKin hyvinä sekä 
ehdokasvideokuvaukset ja ehdokaskirjeet. Takeover –tapahtuma sai kriKikkia liian myöhäisestä 
KedoGamisesta ja ei niin helpoista –ohjeista. Piirien vaalianalyysikeskustelua pääteBin jatkaa 
seuraavassa liiGohallituksen kokouksessa toukokuussa.  
  
Muita käsiteltäviä asioita olivat KedoGamiset mm. PES kokouksesta Valenciassa 2.–3.3., johon 
osallistuivat Emmi Lintonen ja Anu Rajajärvi. Kokouksesta saaKin kirjallinen raporB. Tapahtumia 
tulossa mm. AluepääGäjien päivät Kouvolassa 27.–28.5., puoluekokous Jkl 1.-3.9, TodeBin, eGä 
aloiGeiden läheGämisaika pääGynyt. LiiGokokous 2023 valmisteluja aloitellaan ja Kedustellaan 
naispiirinen halukkuuGa järjestää liiGokokous. Muita KedoteGavia: allekirjoitetaan Nytkiksen 
lähisuhdeväkivallan soviGelusta luopumiseksi tehty vetoomus.  
  
Seuraavat kokoukset: pe 26.5., sekä lauantait: 26.8., 30.9., 21.10., 18.11.  
  
Tiedo8een laa<: Tuula Peltonen 


